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IMPIANTO AGRIVOLTAICO IN AREA AGRICOLA
COMUNI DI SANLURI E FURTEI

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA
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Inerte prescritto

Sabbia o inerte prescritto

Nastro monitore per indicazione 
della presenza dei cavi elettrici interrati

Cavidotto corrugato a doppia 
parete serie pesante R=750N - D=160 mm

TRITUBO D=50mm PEAD
per cavo ottico dielettrico costituito da n.
24 fibre ottiche rispondente alla tabella di
unificazione ENEL DC 4677

Quote in millimetri

Norme CEI:  CEI EN 50086.1 - 1994
CEI EN 50086.2.4 - 1995  800

Cavi di potenza MT 12/20kV
ARE4H5EX 3x1x240 mm² 

300

16016090 90

10
00

12
00

CANALIZZAZIONE TIPO A
Posa di n° 3 cavi MT  e n° 1 cavo in fibra ottica
in tritubo su strada sterrata o terreno agricolo

160 7070

CANALIZZAZIONE TIPO B
Posa di n° 3 cavi MT  e n° 1 cavo in fibra
ottica in tritubo su strada asfaltata pubblica

50
0

≥ 
30

0
20

0

Inerte prescritto

Sabbia o inerte prescritto

Nastro monitore per indicazione 
della presenza dei cavi elettrici interrati

Cavidotto corrugato a doppia 
parete serie pesante R=750N - D=160 mm

TRITUBO D=50mm PEAD
per cavo ottico dielettrico costituito da n.
24 fibre ottiche rispondente alla tabella di
unificazione ENEL DC 4677

Quote in millimetri Norme CEI:  CEI EN 50086-2-2 
CEI EN 50086-2-4 

800

Cavi di potenza MT 12/20kV
ARE4H5EX 3x1x240 mm² 

16016090 90

10
00

15
00

Sottofondo

20
0

10
0

Pavimentazione in conglimerato bituminoso

Manto d'usura

160 7070
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